Durres me 19.09.2023

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ErreBi Kairos” SH.P.K

Sot diten e Marte me date 1909 2023 (Nentembedhjete Shtator Dy Mije e Njezet e Tre)
Une themeluesi Shoqeria ERREBI GROUP S R L Perfagesuar nga Ortaku | Shogerise

Z ROSSETTI ALESSANDRO | datelindjes 12 ma) 1982 dhe me Nr Identiteti CA52538E18 krijoj
nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Kjo shogeri eshte nje shogeri me 1 ortake - - ERREBI GROUP S R L Perfagesuar nga Ortaku i
Shoqerise ZROSSETTI ALESSANDRO zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 100000
leke qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise Administrator i shogerise per pese vjet
nga data e regjistrimit do te jete Doriana Nikolla lindur dt.17 07 197 Shogeria do te mbaje

emrin “ErreBi Kairos” sh p k Kapitali themelor | kesaj shoqerie do te perbehet nga nje kapital
100 000 leke ( njeqind mije ) | cili eshte paguar dhe depozituar nga ortaket e shogerise . Selia
e shogerise “ErreBi Kairos” SH P K Lagjja nr 11, Rruga Prokop Meksi, pasuria nr 1/871+1-30, zona
kadastrale 8514, Perballe Postes Qendrore ne Durres

Adresa elektronike per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon
dori_nikolla@hotmail com

Objekti | shogerise “ErreBi Kairos” sh p k eshte

e realizimi i kabllove elektrike, paneleve elektrike dhe montimeve mekanike,

e zhvillimin, prodhimin, planifikimin dhe shperndarjen e pajisjeve elektronike dhe elektrike pér
perdorim civil, industrial dhe profesional, té produkteve ose komponentéve individualé pér
sektorét mekaniké, elektromekaniké dhe tregitmin e tyre,

e projektimin, krijimin dhe menaxhimin e fageve té internetit, hapesirave reklamuese, CRM dhe
bazave te te dhenave,

e aktivitet konsulence té cilat synojné vlerésimin e projekteve inovative, shogérive te reja né start-
up dhe krijimin e shogérive té reja te investuara, té cilat mund te pérdorin njohurité e reja ose ato
té fituara tashmé nga shoqeria, duke perfshiré fillimin e sa), bazén e te dhénave té saj pér te
lancuar produkte/shérbime te reja né Shqipéri ose jashté sa),

o aktivitetet e ndértimit dhe ymobiliare,

y




aktivitetet e instalimit, zgjerimit, transformimit dhe mirémbajtjes sé impianteve teknologjike
dhe/ose impianteve té prodhimit té energjise,

tregtia me pakicé, me shumicé online dhe nepérmjet mjeteve te veganta té shitjes se produkteve
té pérfshira né aktivitetet e meésipérme,

krijimin e rrjeteve tregtare té shitésve pér shérbimet dhe produktet e mésipérme,

aktivitete ndérmjetésimi dhe import-eksporti per shérbimet dhe produktet e mesipérme,
krnjimin, zbatimin dhe organizimin e takimeve, ekspozitave, konferencave, eventeve, mbréem eve
dhe eventeve qe synojné promovimin, shperndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe shérbimeve
te mesipérme, si dhe realizimin e kurseve té trajnimit,

pjesémarrja, duke pérfshiré shogatat e pérkohshme te biznesit, né projekte, tendera dhe
iniciativa, pérfshiré ato té natyrés nderkombétare,

aktivitetet e printimit dhe mbiprintimit té materaleve plastike,

punime mekanike permes prerjes dhe gdhendjes me lazer dhe pérpunimit CNC,

aktiviteti | printimit ne 3D,

aktiviteti | transportit, me rrugé, hekurudhore, detare dhe ajrore,

té gjitha aktivitetet e tjera té lidhura dhe té ngjashme me produktet dhe shérbimet e mésipérme,
tée gjitha me perjashtimin e shprehur té aktiviteteve te rezervuara pér kategonté e mbrojtura
profesionale Shoqéna g)ithashtu mund te krjoje, regjistrojé dhe pérdoré markat e veta tregtare
per te dalluar produktet e sa)

Bar - Restorant

Ne fillim te aktivitetit te shogense si administrator i saj do te jete Znj Doriana Nikolla
Ditelindjes 17 07 1977 per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje Me vone dhe
kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te
shogerise Ortaket e shogerise do te mbajne pergjegjesi ligjore per te gjitha demet ge
mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj shoqgerie Kohezgjatja e shogerise do te jete pa

afat

ORTAKU | SHOQERISE

SHOQERIA ERREBI GROUP 5.R.L



